[image: Trg_ver10]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЕХГОРНОГО
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2026  №  147
О внесении изменений
в постановление администрации
от 18.08.2025 № 903 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования город Трехгорный»

В связи с уточнением наименования мероприятий благоустройства общественных территорий в 2026 году муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования город Трехгорный»
от 18.08.2025 № 903, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
от 26.05.2025 № 552 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Трехгорного городского округа Челябинской области», Уставом города Трехгорного,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1070][bookmark: sub_10400][bookmark: _GoBack]Внести в приложение 3 «Паспорт проекта «Формирование комфортной городской среды» направления «Приведение в качественное состояние объектов (элементов) благоустройства общественных и дворовых территорий города Трехгорного» муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования город Трехгорный», утвержденной постановлением администрации от 18.08.2025 № 903, следующие изменения:
1) в разделе 4 «Мероприятия проекта «Формирование комфортной городской среды» в графе 2 строки 1.2.1 слово «, расположенная» исключить;
2) в разделе 5 «Финансовое обеспечение проекта «Формирование комфортной городской среды» в графе 2 строки 1.2.1 слово
«, расположенная» исключить;
3) в разделе 6 «План реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2026 году в графе 2: строки 1.2.1; в пунктах 1), 2), 3) строки 1.2.1.1 слово «, расположенная» исключить;
1. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Трехгорный инфо» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления города Трехгорного.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы города по городскому хозяйству и строительству Мушаеву Т.В.

Глава города 						                         Д.А. Громенко
image1.jpeg